АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   24.01.2024 года   № 8
с. Костёнки
 О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации Костёнского сельского поселения  № 43 от 28.08.2019г. «Об утверждении реестра размещения мест (площадок) для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Костёнского сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 12.11.2016 г. № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Костёнского сельского поселения, в целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Костёнского сельского поселения, администрация Костёнского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов от физических лиц и организаций всех видов собственности на территории Костёнского сельского поселения (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Костёнского
 сельского поселения                                                               И.А.Трущенкова

РЕЕСТР ПЛОЩАДОК ТКО УСТАНОВЛЕННЫХ НА ТЕРРТИОРИИ КОСТЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№
	Адрес установки контейнерной площадки
	Кол-во контейнерных площадок
	Количество баков для сбора ТКО

	1
	С.Костёнки, ул. Лесная, д.6м
	1
(новая)
	1

	2
	С.Костёнки, ул. Советская, д.25м
	1
(новая)
	2

	3
	С.Костёнки, ул. Советская, д.42
	1
	1

	4
	С.Костёнки, ул. Советская, д.74
	1
	1

	5
	С.Костёнки, ул. Садовая, д.14м
	1
(новая)
	2

	6
	С.Костёнки, ул. Мира д.22м
	1
(новая)
	2

	7
	С.Костёнки, ул. Некрасова,  д.4
	1
	1

	8
	С.Костёнки, ул. Набережная,  д.3
	1
	1

	9
	С.Костёнки, ул. Набережная,  д.11
	1
	1

	10
	С.Костёнки, ул. Набережная,  д.20
	1

	1

	11
	С.Костёнки, ул. Набережная,  д.2м
	1
(новая)
	3

	12
	С.Костёнки, ул. Набережная, д.62м
	1
(новая)
	2

	13
	С.Костёнки, ул. Набережная, д.63м
	1
(новая)
	2

	14
	С.Костёнки, ул. Набережная, д. 91м(песчаный карьер)
	1
(новая)
	3

	15
	С.Костёнки, ул. Набережная, д.133м(остановка)
	1
(новая)
	2

	16
	Набережная, д.136(амбулатория)
	1
(новая)
	2

	17
	Набережная, д.154А (кладбище)
	1
	3

	18
	С.Костёнки, ул. Набережная,  д.181м
	1
(новая)
	3

	19
	С.Костёнки, ул. Набережная,  д.229м
	1
(новая)
	2

	20
	С.Костёнки, ул. Набережная,  д.259м
	1
(новая)
	2

	21
	С.Костёнки, ул.  Набережная,  д.301м
	1
(новая)
	2

	22
	С.Костёнки, ул.Набережная,  д. 341м
	1
(новая)
	2

	23
	С.Костёнки ул.Набережная,  д. 331м
	1
(новая)
	2

	24
	С.Костёнки ул.Набережная,  д. 298
	1
	1

	25
	С.Костёнки ул.Набережная,  д. 318м
	1
(новая)
	1

	26
	С.Костёнки ул.Чехова,  д. 1
	1
	1

	27
	С.Костёнки, ул. Чехова, д.6м
	1
(новая)
	2( 0,75+ 8 куб.м. лодка)

	28
	С.Костёнки, ул. Никитина, д.25
	1
(новая)
	2

	29
	С.Костёнки, ул. Гагарина д.1м
	1
(новая)
	3

	30
	С.Костёнки, ул. Гагарина д.77м
	1
(новая)
	2

	31
	С.Костёнки, ул. Ленина, д.1А(мамонтёнок)
	1
	1

	32
	С.Костёнки, ул. Ленина, д.10
	1
	2

	33
	С.Костёнки, ул. Ленина, д.11м
	1
(новая)
	2

	34
	С.Костёнки, ул. Ленина,
д .80
	1
	1

	35
	С.Костёнки, ул. Ленина, д.122
	1
	1

	36
	С.Костёнки, ул. Ленина, д.134
	1
	1

	37
	С.Костёнки, ул. Ленина, д.154
	1
	1

	38
	С.Костёнки, ул. Ленина, д.162
	1
	1

	39
	С.Костёнки, ул. Пушкина, д.1м
	1
(новая)
	4

	40
	С.Костёнки, ул. Пушкина, д.8
	1
	1

	41
	С.Костёнки, ул. Пушкина, д.5 (у церкви)
	1
	1шт.
 (8куб.м. лодка)

	42
	С.Костёнки, ул. Пушкина, д.33
	1
	1

	43
	С.Костёнки, ул. Пушкина, д.45
	1
	2

	44
	С.Костёнки, ул. Пушкина, д.49
	1
	2

	45
	С.Костёнки, ул. Пушкина, д.61
	1
	1

	46
	С.Костёнки, ул. Пушкина, д.118
	1
	1

	47
	С.Костёнки, ул. Протопопова д.1м
	1
(новая)
	2

	48
	С.Костёнки, ул. Протопопова д. 27м(общежитие)
	1
(новая)
	2

	49
	С.Костёнки, ул. Протопопова д.32м
	1
(новая)
	2

	50
	С.Костёнки, ул. Солнечная,  д.6м (музей)
	1
(новая)
	5

	51
	С.Костёнки, ул. Кирова, д.15м
	1
(новая)
	2

	52
	С.Костёнки, ул. Кирова, д.34м
	1
(новая)
	3

	53
	С.Костёнки, ул. Карла Маркса, д.34м
	1
(новая)
	2

	54
	С.Костёнки, ул. Космонавтов,  д.14
	1

	1

	55
	С.Костёнки, ул. Космонавтов,  д. 24м
	1
(новая)
	З (0,75+8куб.м.лодка)

	56
	С.Костёнки, ул. Космонавтов,  д.64
	1

	1

	57
	С.Костёнки, ул. Космонавтов,  д.82
	1

	1

	58
	С.Костёнки, ул. Космонавтов,  д.86
	1

	1

	59
	С.Костёнки, ул. Космонавтов,  д.107
	1

	1

	60
	С.Костёнки, ул. Космонавтов,  д.136м
	1
(новая)
	1

	61
	С.Костёнки, ул. Космонавтов,  д.148
	1

	2

	62
	С.Костёнки, ул. Космонавтов,  д. 162
	1

	1

	63
	С.Костёнки, пер.Школьный,  д. 3
	1

	1

	64
	С.Костёнки, ул. Горная,  д.34м
	1
(новая)
	2

	65
	Х.Россошки ул.Матросова д. 51м (Остановка)
	1
(новая)
	2